UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SNV-BTĐKT

V/v đề nghị góp ý dự thảo

Hướng dẫn khen thưởng thành

tích Phong trào thi đua “Quảng

Ngãi vì người nghèo - Không

để ai bỏ lại phía sau” giai đoạn

2021-2025

Quảng Ngãi, ngày        tháng 02 năm 2023

                          Kính gửi:

                                                  - Các Sở, ban, ngành, Mặt trận, hội, đoàn thể tỉnh;

         - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

         - Các tổ chức xã hội, xã hội - nghề nghiệp tỉnh;

         - Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh;

         - Các cụm, khối thi đua tỉnh.

Thực hiện Hướng dẫn số 2357/HD - BTĐKT ngày 31/8/2022 của Ban Thi

đua - Khen thưởng Trung ương về việc khen thưởng thành tích trong Phong trào

thi đua “Vì người nghèo - Không để ai bị bỏ lại phía sau” giai đoạn 2021 - 2025;

Quyết định số 1085/QĐ-UBND ngày 15/5/2022 của UBND tỉnh về việc ban hành

Kế hoạch tổ chức thực hiện Phong trào thi đua “Quảng Ngãi vì người nghèo -

Không để ai bị bỏ lại phía sau” giai đoạn 2021 - 2025; Quyết định số 96/QĐ-

UBND ngày 18/01/2023 sửa đổi khoản 2, khoản 3 mục IV Kế hoạch ban hành

kèm theo Quyết định số 1085/QĐ-UBND ngày 15/8/2022 của Chủ tịch UBND

tỉnh và ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn 4684/UBND-KGVX

ngày 19/9/2022 về việc hướng dẫn khen thưởng thành tích trong Phong trào thi

đua “Vì người nghèo - Không để ai bị bỏ lại phía sau” giai đoạn 2021 - 2025;

 Để có cơ sở ban hành Hướng dẫn khen thưởng thành tích trong Phong trào

thi đua “Vì người nghèo - Không để ai bị bỏ lại phía sau” giai đoạn 2021 - 2025

trên địa bàn tỉnh; Sở Nội vụ đề nghị các đơn vị tham gia góp ý dự thảo và gửi về

Sở Nội vụ trước ngày 18/02/2023. Sau thời gian trên đơn vị nào không gửi văn

bản xem như thống nhất với dự thảo.

(Có dự thảo Hướng dẫn khen thưởng thành tích trong Phong trào thi đua “Vì

người nghèo - Không để ai bị bỏ lại phía sau” giai đoạn 2021-2025 kèm theo)

Sở Nội vụ đề nghị các đơn vị quan tâm phối hợp thực hiện nhiệm vụ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- Ban TĐKT tỉnh;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Tạ Công Dũng

		2023-02-10T08:20:02+0700

		2023-02-10T09:41:53+0700

		2023-02-10T09:41:53+0700

		2023-02-10T09:41:53+0700